様式第３号（第５条関係）

                 付定

         住 居 番 号 変更  申請書

                 廃止

 遠野市住居表示に関する条例第３条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

氏 名 、 名 称 又 は

施 設 の 名 称
【所有者の氏名・アパート名等】

住   所

居   所 の 表 示

施設の場所

【付近の建物の住居番号】

または

【建物敷地の土地の地名地番（全て）】

付定、変更、廃止の別 付定

上 記 理 由 別紙のとおり

 注 建物等の平面略図及び案内図添付

                     【申請日】 令和  年  月  日

 遠野市長 様

                 申請人 住 所

                     氏 名

                       電話番号

                      【届出人は施主・住宅メーカー等】